

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

„Prenájom 14ks multifunkčných zariadení (tlačiarňí, kopíriek, skenerov) a prenájom 2ks multifunkčných zariadení (tlačiarňí, kopíriek, skenerov) s finišerom na 48 mesiacov“

Tovary– výber zhotoviteľa

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	PRINTO s.r.o.
Sídlo uchádzača	Potočná 1/A, 040 01 Košice
IČO:	44961022
DIČ:	2022900220
IČ DPH:	SK2022900220
Štatutárny zástupca uchádzača:	Marek Matu
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:	Marek Matu
Telefón:	055/6231388
E-mail:	kosice@printo.sk
URL internetová adresa:	www.printo.sk

<u>Cena za prenájom zariadení</u>	Mesačná splátka za 1 ks MZ v EUR bez DPH	Mesačná splátka za 1 ks MZ v EUR s DPH	Mesačná splátka za 14 ks MZ v EUR bez DPH	Mesačná splátka za 14 ks MZ v EUR s DPH	Cena prenájmu 14 ks MZ za 48 mesiacov v EUR bez DPH	Cena prenájmu 14 ks MZ za 48 mesiacov v EUR s DPH
--	---	---	--	--	--	--

Príloha č. 1 výzvy – Návrh na plnenie kritéria (Vyplnený formulár predkladá uchádzač vo svojej pomuke)

1	<p>(MZ 1) (mesačné zaťaženie maximálne 10000 strán A4) cena musí obsahovať dodávku, inštaláciu, uvedenie do prevádzky, servis, prenájom</p>	45,00 €	54,00 €	630,00 €	756,00 €	30 240,00 €	36 288,00 €
	<p>Cena za prenájom zariadení</p>	Mesačná splátka za 1 ks MZ v EUR bez DPH	Mesačná splátka za 1 ks MZ v EUR s DPH	Mesačná splátka za 2 ks MZ v EUR bez DPH	Mesačná splátka za 2 ks MZ v EUR s DPH	Cena prenájmu 2 ks MZ za 48 mesiacov v EUR bez DPH	Cena prenájmu 2 ks MZ za 48 mesiacov v EUR s DPH
2	<p>(MZ 2) (mesačné zaťaženie maximálne 15000 strán A4) cena musí obsahovať dodávku, inštaláciu, uvedenie do prevádzky, servis, prenájom</p>	45,00 €	54,00 €	90,00 €	108,00 €	4 320,00 €	5 184,00 €
3	<p>SPOLU cena za prenájom</p>					34 560,00 €	41 472,00 €
	<p>Cena služieb za prenechaný predmet nájmu a za spotrebný tovar s výnimkou papiera</p>	MJ	Počet MJ za mesiac	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR s DPH	Cena celkom za 48 mesiacov v EUR bez DPH	Cena celkom za 48 mesiacov v EUR s DPH
4	<p>Cena za jednu (1) čiernobielu stranu formátu A4</p>	ks	9 000	0,0039 €	0,0047 €	1 684,8000 €	2 021,7600 €
5	<p>Cena za jednu (1) farebnú stranu formátu A4</p>	ks	1 000	0,0480 €	0,0576 €	2 304,0000 €	2 764,8000 €
	<p>Cena za jednu (1) čiernobielu stranu formátu A4</p>	ks	10 000	0,0040 €	0,0048 €	1 920,0000 €	2 304,0000 €

Príloha č. 1 výzvy – Návrh na plnenie kritéria (Vyplnený formulár predkladá uchádzač vo svojej ponuke)

6							
7	Cena za jednu (1) farebnú stranu formátu A4	ks	5 000	0,039 €	0,0468 €	9 360,0000 €	11 232,0000 €
	SPOLU cena za služby a spotrebný tovar s výnimkou papiera					15 268,0000 €	18 322,0000 €
	<u>Cena za odkúpenie zariadení po ukončení nájomného vzťahu</u>	MJ	Počet MJ	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR s DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
8	Cena za odkúpenie zariadení MZ 1	ks	14	1 €	1,20 €	14,00 €	16,80 €
9	Cena za odkúpenie zariadení MZ 2	ks	2	1 €	1,20 €	2,00 €	2,40 €
	SPOLU cena za odkúpenie MZ					16,00 €	19,20 €
						Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
	Celková cena na celý predmet zákazky					49 844,80 €	59 813,76 €

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

Príloha č. 1 výzvy – Návrh na plnenie kritéria *(Vyplnený formulár predkladá uchádzač vo svojej ponuke)*

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a že je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu podľa § 32 ods.1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov .

Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom zamlčané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

V Košiciach, dňa 1.2. 2023

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača a odtlačok pečiatky